PESAS PATRON
RECTANGULARES

M1-M2

Caracteristicas principales

Pesaje

e Pesas OIML para la calibracion de balanzas.

e Clases OIML M1y M2.

¢ Realizadas de acuerdo a OIML R-111.

* Disponibles con certificado de calibracién (consultar modelos).

e Cada pesa tiene una cavidad de ajuste superior para su
mantenimiento, permitiendo una calibracién adecuada.

DIMENSIONES

Modelos

DATOS EN mm

Sin Certificado de calibraciéon
Desde 5 kg hasta 200 kg

M1

Alcance Ref.

5kg

10 kg
20 kg
50 kg
100 kg
200 kg

WEO05K11SM1C
WEO10K11SM1C
WEO020K11SM1C
WEO050K11SM1C

M2

Ref.

WE100K115M2C
WE200K115M2C

e M1: Desde 5 kg hasta 50 kg.
e M2: Desde 100 kg hasta 200 kg.

Construccion

* Material: acero fundido.
e Construccion a monobloque para evitar la pérdida de pesoy
desconche en caso de golpe accidental.

Con Certificado de calibracion
Desde 5 kg hasta 200 kg

M1 M2
Alcance Ref. Ref.
5 kg WEOQ5KT1SM1E -
10 kg WEO10K11SM1E -
20 kg WEOQ20K11SM1E -
50 kg WEOQ50K11SM1E -
100 kg - WE100K11SM2E

200 kg - WE200K11SM2E





